ib. Coll. sac. Iure Paderb. a. 1610. Panor.

Comment. in Clem. vnic. de rer. permut. 183

Panormitano ad c. cū vniuersorum. num. 5.

Philippo franco in d. c. vnic. de rer. permut.

in 6. num. 3. Nec facit ad rem quod adfereba-

tur pro validitate talis permutationis; tertio

scilicet huic ex voluntate compermutantis

dari; quia talis voluntas extra causam permu-

tationis est improba, cū beneficia non ex

volūate possessorum quasi successionis quo-

dam iure sed ex canonum dispositione de-

pendeant.

340
Respondetur
ad arg. pro
tali permu-
tatione alla-
tum.

FINIS.